[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.11.2016                                                                                                № 279
станица Вышестеблиевская
О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,                          с/п Вышестеблиевское
В соответствии со статьями 39.6, 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ                           «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,                          Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 221-ФЗ «Об особенностях                    регулирования отдельных правоотношений, возникающих в связи со                     строительством, c реконструкцией объектов транспортной инфраструктуры       федерального и регионального значения, предназначенных для обеспечения транспортного сообщения между Таманским и Керченским полуостровами, и объектов инженерной инфраструктуры федерального и регионального значения на Таманском и Керченском полуостровах и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления публичного акционерного общества «Кубаньэнерго» (далее – ПАО «Кубаньэнерго»), п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев                            ПАО «Кубаньэнерго» земельный участок с кадастровым номером 23:30:0802000:1207  общей площадью 119 кв.м., расположенный на землях сельскохозяйственного назначения, по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, с/п Вышестеблиевское (далее – Участок), с видом разрешенного использования – энергетика, необходимый для строительства объекта под титулом «Создание сухогрузного района морского порта Тамань. Железнодорожные пути, развитие существующей железнодорожной инфраструктуры общего пользования в направлении сухогрузного района морского порта Тамань. Строительство ЛЭП – 110 кВ Порт – Портовая тяговая».
2. Отделу имущественных и земельных отношений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Колмык) оформить договор аренды на Участок.

3. ПАО «Кубаньэнерго» (Голов) в установленном порядке заключить с администрацией Вышестеблиевского сельского поселения          Темрюкского района (Хаджиди) договор аренды на Участок.

4. В случае невыполнения ПАО «Кубаньэнерго» (Голов) пункта 3 настоящее постановление подлежит отмене.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского   района Н.Д. Шевченко.

6. Постановление  «О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,                          с/п Вышестеблиевское» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                   П.К. Хаджиди
[image: image1]